АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07. 2019 года                                                                                     №29
с.Чернавка

О признании утратившим силу постановления
администрации Чернавского сельского
поселения от  07.05.2018 №19
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,
 предоставляемых администрацией
Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Воронежской  области, предоставление
которых,  посредством  комплексного
запроса  не  осуществляется»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области № 28 от 28.03.2019 года, администрация  Чернавского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Чернавского сельского поселения от  07.05.2018 №19 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
 предоставляемых администрацией Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской  области, предоставление
которых  посредством  комплексного запроса  не  осуществляется»,
 признать утратившим силу.
     2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник».
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 Глава  Чернавского
сельского поселения                                                     О.В.Неруцков